РЕГИОНАЛЬНАЯ СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

         «ФЕДЕРАЦИЯ КИКБОКСИНГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»
REGIONAL SPORTS PUBLIC ORGANIZATION

         «KICKBOXING FEDERATION OF STAVROPOL REGION»
Юридический адрес: 357101, РОССИЯ, Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Маяковского, д. 9

Тел.: +7-988-731-0363 Е-mail: kick_stav@mail.ru

ОГРН 1182651015469 ИНН 2631039123 КПП 263101001

ПРИКАЗ

№ 5 от 28.02.2023 г.

О подтверждении квалификационных категорий спортивным судьям

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, зарегистрировано Минюстом России

31 мая 2017 г. № 46917, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по

виду спорта «кикбоксинг», утвержденного приказом Минспорта России от 19 февраля

2018 г. № 152, с изменениями, внесенными приказом Минспорта России от 13 декабря

2019 г. № 1060

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Подтвердить квалификационную категорию «спортивный судья первой

категории» по кикбоксингу

с 28.02.2023 по 27.02.2025:

1. Левандин Андрей Николаевич

Президент РСОО «ФКСК»                    Белоус Д.Д.

mailto:kick_stav@mail.ru